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Kære forældre på Endrupskolen 

Vi håber at I alle har haft en god vinterferie! 

Pædagogisk dag i januar for alt personale 

Tak for jeres samarbejde ifm. vores pædagogiske dag i januar, hvor mange af jer havde fundet alternative 

pasningsmuligheder. De børn som var i SFO’en havde en god dag takket være vores gode vikarer. Dagen var 

en skolefridag som erstatning for Endrupdagen i september, hvor alle børn var i skole en lørdag. 

Vi havde en rigtig god pædagogisk dag med en dygtig oplægsholder, cand.pæd.psyk. Rasmus Alenkær, som 

sørgede for, at vi kom godt igennem dagen med mange faglige indspark om det vigtige arbejde, lærere og 

pædagoger udfører hver dag omkring vores fælles børn, særligt med blik på god trivsel og gode 

læringsmiljøer. 

Vi arbejdede med Folkeskolens formål, som medtænker det dobbelte perspektiv i undervisningens praksis: 

1) Eleverne har rettigheder  
a. at deltage, bidrage og lære 
b. at blive respekteret 
c. at være i sikkerhed 

 
2) Eleverne har forpligtelser 

a. at deltage på en måde, der ikke forhindrer andres deltagelse 
b. at respektere andre, både børn og voksne 
c. at tage medansvar for andres sikkerhed, fysisk og mentalt 

 

Skolebestyrelsen har netop afholdt et helt temamøde om læringsfællesskaber og trivsel. Vi havde fokus på, 

hvordan skolebestyrelsen kan bakke op om trivselsarbejdet, som foregår ude i klasserne. Vi ønsker at have 

fokus på de gode fortællinger om skolen. Vi ønsker at have blik på fællesskabet, og vi skal passe på ikke at 

fortabe os i enkeltsager. Vi skal sørge for, at aktiviteter i klasserne er fællesskabende, hvilket også er vigtigt 

i forældresamarbejdet. 

Uge Sex og skakdag 

I uge 6 var der temauge på alle årgange med sundheds- og seksualundervisning bl.a. med udgangspunkt i 

materialer fra Sex og Samfund. I de yngste klasser blev der arbejdet bl.a. med følelser, familie, kroppen og 

grænser, mens der i udskolingen var fokus på bl.a. køn, krop og seksualitet og seksuelle rettigheder, 

grænser, relationer og seksuel sundhed. En uge som denne er er med til at fremme trivsel, rummelighed 

mangfoldighed og modvirker mobning. 

Om fredagen var der skakdag i afdeling 1 med både skak inde og ude med både koncentration og 

bevægelse.  

National trivselsdag 1/3 

Vi glæder os til den nationale trivselsdag, som planlægges af Rettighedsrådet og elevrådet. Vi skal arbejde 

med at styrke trivslen, fællesskabet og kendskabet til hinanden på tværs af alder. I hører mere fra jeres 

klasselærere om det endelige program. 



 
Farvel til Kim og Anita 

Vi er meget kede af at skulle sige farvel med udgangen af februar til Kim, pædagog i afdeling 3, og Anita, 

klasselærer med dansk i team 7 og musiklærer på flere årgange.  

Kim har ønsket at blive ressourcepædagog på fuld tid på Rungsted Skole. I vores specialklasserække, 

afdeling 3, har Kim varetaget undervisningsopgaver og holdtimer. Vi ønsker Kim alt det bedste. 

Anita har fået job i Gilleleje med udelukkende musik og billedkunst, som hun har ønsket. På Endrupskolen 

deltager langt de fleste lærere i klasselæreropgaven, og det er højt prioriteret, da vi har delt 

klasselærerfunktion på årgangene. Vi ønsker Anita alt det bedste. 

Vi har informeret de berørte årgange og afdelinger. 

Suppleant til skolebestyrelsen 

Vi er glade for, at Jasper Kammer Wittenkamp har meldt sig som suppleant i skolebestyrelsen. Jasper er far 

til børn på 1., 7. og 8. klassetrin. Velkommen til bestyrelsesarbejdet! 

 

Venlig hilsen 

 ledelsen på Endrupskolen, 

Jacob, Jacob, Lene og Helle 

 

 

 

 


